令和４年３月９日

斎場葬儀プラン取扱葬儀事業者 様

大津市斎場指定管理者
おおつ斎苑管理グループ

斎場葬儀プラン取扱店の更新手続について

平素より大津市斎場の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　斎場葬儀プラン取扱店の更新手続については申出がないときは更に１年間延長となりますが下記書類全ての提出が必要となりますので、ご確認の上、３月末迄に大津聖苑へご提出をお願い致します。

記

提出書類
1 役員名簿（様式４）
2 市税等の完納証明書（３か月以内に発行されたもの）
3 法人事業者は法人登記簿の写し（３か月以内に発行されたもの）
個人事業者は住民票の写し（３か月以内に発行されたもので、本籍・世帯員の情報などは記載不要）に加え、次の書類のうち一点。
税務署に提出済の開業届、青色申告書、確定申告書の写し。

上記葬儀プラン取扱要領より抜粋

ご不明点等ございましたらお問い合わせ下さい。
大変お忙しいとは存じますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。

以上